!

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от 15 октября 2020 г. №91/2

г. Горняк

О внесение изменений в приказ 91/1 от 15 октября 2020 г.

На основании «Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,
утвержденного Приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252 г. Москва «Об
утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»

приказываю:
пунк 3 «Утвердить квоту участия в муниципальном этапе -  не более 1

участника от параллели класса каждой школы на предмет» исключить.

Председатель
Комитета по образован П.П. Одинцев